
EJECUCJON DEL PRESUPUESTO POR ClASE DE GASTO 
AILJM:EN'TOS 

MES DE OCTUBRE 

República de Honduras 

lnstitucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA 

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

Unidad Ejecutora: 003 FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL 

Número Formulario Total Afectado Fecha 

00602 o 1 00001 85,946.69 11 - OCT- 24 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ) : 

TOTAL INSTITUCION ( 0415 ) : 

Identificación 
08019014693130 

Beneficiarios 

Nombre 
CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA 

02/11 /2024 16:07:29 

Gestión: 2024 
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85,946.69 

85,946.69 

85,946.69 



EJECUClON DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
ALQUit.ERES Y SERVICIOS BÁSrCOS 

MES DE OCTUBRE 

República de Honduras 

lnstitucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA 

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

Unidad Ejecutora: 003 FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL 

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios 

Identificación Nombre 

00173 01 0001 o 87,360.27 21-0CT- 24 08019001230370 PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V. 

00471 01 00007 58.783.29 21- OCT- 24 08019001230370 PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R.L. DE C.V. 

00471 01 00008 58.783.29 31- OCT- 24 08019001230370 PLAZA AZUL INGELSA, S. DE R. L. DE C.V. 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ) : 

TOTAL INSTITUCION ( 0415 ) : 

02/1112024 t&:08:08 

Gestión: 2024 
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204,926.85 
204,926.85 

204,926.85 



República de Honduras 

EJECUCtON· DEl PRESUPUESTO POR ClASE D,E GASTO 

BIENES Y SERVrCIOS 

MES DE OCTUBRE 

HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O 

OZ/11 /2024 16:02:40 

Gestión; 2024 

r_ega_12_clagas 
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República de Honduras 

EJECUClON DEl. PRESUPUESTO POR ClASE DE GASTO 
COMBUSTIBLES Y LUBRiCANTES 

MES DE OCTUBRE 

HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO 

02/11 /2024 16:09:25 

Gestión: 2024 
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República de Honduras 

EJECU'ClON DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
OTROS 

MES DE OCTUBRE 

HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO 

02111/2024 10:05:10 

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas 
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EJECUCLQN. DEL PRESUPUESTO POR ClASE. l!l.E GAS,TO 
PASAJES Y VI'A TrCOS 

MES DE OCTUBRE 

República de Honduras 

lnstitucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Unidad Ejecutora: 

Número Formulario 

00807 01 00001 

00808 o 1 00001 

00809 01 00001 

00810 

00811 

00812 

00813 

00814 

00815 

00816 

00817 

00818 

00819 

00820 

00822 

00823 

00824 

00825 

00826 

00827 

00828 

00829 

00830 

00831 

00832 

00833 

00834 

00835 

00836 

00837 

00838 

00839 

00840 

00841 

00842 

00843 

00844 

00845 

00846 

00847 

00848 

00863 

00865 

00866 

00867 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

01 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

00001 

041 5 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA 

002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

003 FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL 

Total Afectado Fecha 

6,703.13 10- OCT- 24 

5,687.50 11- OCT- 24 

6,656.25 11- OCT- 24 

5,687.50 

5,487.50 

3,937.50 

3,937.50 

3,937.50 

3,531.25 

2,509.38 

2,509.38 

2,509.38 

2,509.38 

2,837.50 

2,509.38 

2,509.38 

2,509.38 

2,837.50 

2,209.38 

2,309.38 

2,209.38 

2,209.38 

5,687.50 

2,209.38 

2,209.38 

2,209.38 

5,687.50 

2,209.38. 

5,687.50 

11 ,309.38 

14,384.38 

5,687.50 

5,687.50 

3,656.25 

3,941.25 

562.50 

562.50 

562.50 

406.25 

387.50 

3,009.38 

3,009.38 

2,809.38 

3,009.38 

3,009.38 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

11- OCT- 24 

10- OCT-24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

11-0CT- 24 

10- OCT- 24 

11- OCT- 24 

10- OCT- 24 

11 - OCT- 24 

11-0CT-24 

11- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18-0CT-24 

18-0CT-24 

18- OCT- 24 

Identificación 
1804-1989-01488 

0801- 2000- 02526 

0801- 2003-14066 

0801-1988-19501 

0801-1971-02689 

0801-1972-03350 

0801- 1974- 06968 

0309- 1971- 00065 

0827- 1984- 00009 

0714- 1994- 00093 

0710-1 990-00075 

0801-1989-06692 

0711 -1 998- 00075 

0706-1971- 00045 

1705- 1997- 00052 

1703- 1989- 00285 

1708- 1997- 00263 

1701-1997- 01460 

0817- 1966- 00048 

0802-1980-00151 

0611-1968-00132 

0819- 1985- 00099 

0801-1993- 18630 

0814-1989- 00622 

0806- 1984- 00094 

0809- 1982- 00205 

1518-1993-00030 

0705- 2000- 00065 

0801 - 1995-15021 

0901- 1984- 00441 

0904- 1997- 00429 

0801-1988- 08185 

0801-1994-18737 

1515-1974-00238 

0801-2000-10102 

0603-1968- 00473 

0801-1988-10431 

1807-1966-01495 

0701-1998- 00346 

0607-1 967-00098 

0409-1958-00151 

0411- 1988-00302 

0410-1988-01079 

0404-1985-01127 

0404- 1964- 00639 

Beneficiari os 

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS 

MOISES ARIEL PADILLA BORJAS 

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ 

GERMANIA MARIA PADGETT PINEDA 

ALEXIS LEN IN ESPINAL CASTILLO 

ALEXIS MISAEL BU ESO LEIVA 

Nombre 

MARVIN SALVADOR RAUDAL RODRIGUEZ 

LUIS ROBERTO SUAZO SILVA 

JOEL SALGADO CACERES 

OLMIN RENIERY FLORES FLORES 

WILSON NAUN CASTELLANOS MERLO 

EDGAR DONA Y RODRIGUEZ MADRID 

LISANDRO EN MANUEL GARCIA LOPEZ 

CARLOS ALBERTO RUBIO VALLADARES 

JOSE LUIS MALDONADO MALDONADO 

ADONI JOSUE ORTIZ ESCOBAR 

VICTOR SAMUEL VILLALOBOS RIVAS 

ALEXANDER JAFET LARA CARDENAS 

HANDY ANISAL RUBIO RAMOS 

REINA ORTENCIA RIVAS CRUZ 

OSCAR DAMIAN GARCIA ORDOÑ EZ 

CLAUDIO RENIERY IZAGUIRRE REYES 

SINDY PAMELA SIERRA MENDOZA 

LEONELA ESTEFANIA AL VARENGA BARDALES 

JOHANA LETICIA AMADOR CUADRA 

SANDRA YAMILETH MEJIA HENRIQUEZ 

ESTEBAN JOSUE CARRASCO LIRA 

CINTIA CONSUELO GARAY RUBIO 

KEVIN JOSEPH ZUNIGA MENDOZA 

RAFAEL ALEXANDER CALDERON MACKLING 

MARLON LEROY COLEMAN OCAMPO 

EDISON ALBERT UMANZOR BAUTISTA 

NINOSKA AREL Y MANZANARES TORRES 

NULVIO WILFREDO MARTINEZ 

NOEL EDUARDO FONSECA SIERRA 

GLENDA JAMILETH VASQUEZ 

CAROLL FRANCINE VALERIANO BARRIENTOS 

LILIAN MARITZA GUEVARA MEJIA 

MARIA FERNANDA MOLINA CALIX 

JULIO CESAR GALO ZUNIGA 

FLORINDA DUBON GARCIA 

JAVIER ANTONIO PERDOMO CALLES 

ESLINA X lOMARA SANTOS LONE 

DARWIN ELIESER WELCHEZ CARRERA 

JOHNNY EDWIN LEIVA MOLINA 

02/11 /2024 1'6:05:43 

Gestión: 2024 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
PASAJES Y Vl~l'ICOS 

MES DE OCTUBRE 

República de Honduras 

lnstltucion : 

Gerencia Adminsitrativa: 

Unidad Ejecuto ra: 

Número Formulario 

00868 o 1 00001 

00869 

00870 

00871 

00872 

00873 

00874 

00875 

00876 

00877 

00878 

00879 

00880 

00881 

00882 

00883 

00884 

00885 

00886 

00887 

00888 

00889 

00890 

00891 

00892 

00893 

00894 

00895 

00896 

00898 

00899 

00900 

00902 

00903 

00904 

00905 

00907 

00908 

00909 

00910 

00911 

00912 

00913 

00914 

00915 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

01 00001 

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA 

002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

003 FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL 

Total Afectado Fecha 

2,859.38 18- OCT- 24 

3,309.38 

3,009.38 

2,909.38 

3,009.38 

3,637.50 

1,809.38 

3,909.38 

1,809.38 

1,709.38 

3,509.38 

1,659.38 

1,659.38 

3,509.38 

1,709.38 

3,509.38 

3,309.38 

1,759.38 

3,309.38 

1,759.38 

4,837.50 

1,759.38 

1,809.38 

1,959.38 

1,909.38 

1,909.38 

2,009.38 

1,909.38 

2,537.50 

2,578.13 

2,187.50 

3,906.25 

7,437.50 

7,437.50 

4,781.25 

1,837.50 

1,746.88 

2,406.88 

1,746.88 

1,746.88 

2,346.88 

1,746.88 

2,346.88 

1,946.88 

1,446.88 

18-0CT- 24 

18- OCT- 24 

18-0CT- 24 

18- OCT- 24 

18-0CT- 24 

18-0CT- 24 

18-0CT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18-0CT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18-0CT- 24 

18-0CT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

18- OCT- 24 

24- OCT-24 

24- OCT- 24 

24- OCT- 24 

24- OCT- 24 

24- OCT- 24 

24- OCT- 24 

28- OCT- 24 

28- OCT- 24 

28- OCT- 24 

28- OCT- 24 

28- OCT-24 

28- OCT-24 

28- OCT- 24 

28- OCT- 24 

28-0CT- 24 

28-0CT- 24 

Identificación 
0415- 1993- 00309 

0405-1994-00197 

0413-1976-00198 

0401- 1986- 00694 

0610-1966-00344 

0413-1986-01002 

0320- 1992- 00376 

1413-1997-00393 

0312- 1998- 00065 

1201-1978-00271 

1411-1976-00052 

0318-1987-01396 

0309- 1990- 001 o 1 

1402-1992- 00063 

0313-1996- 00395 

1406- 1988- 00097 

1405- 1998- 00077 

0318-1990-01683 

1416- 2000- 00087 

1615-1989- 00198 

1401-1979-02116 

0301-1980- 02370 

1206- 1988- 00277 

1203-1994-00139 

1217-1987-00184 

1205- 1999- 00113 

1292-2021-00012 

1202-1985-00134 

1201-1997-00940 

0801-1974-05715 

0510-1964-00379 

0711-1965-00001 

0603- 1968- 004 73 

1807-1966-01495 

0607-1967- 00098 

0801- 1966- 04808 

1516-1977-00012 

1523- 2003- 00832 

1522-2000- 00093 

1501-1989-03928 

1510-1990-00300 

1520-1962-00132 

1505-1987-00551 

1508-1987-00126 

1519-1993-00101 

Beneficiarios 

CRUZ MARIELA MELGAR REYES 

KEIDY VANESSA PEÑA NOLASCO 

ALMA SUYAPA CHINCHILLA 

YOHANA ELIZABETH BU ESO ERAZO 

RIGOBERTO PORTILLO 

BREN DA CECILIA SANTOS 

Nombre 

AURORA ARACEL Y FLORES HENRRIQUEZ 

RIXI MARIZOL DE JESUS MELGAR 

LUIS DANIEL ULLOA BUEZO 

ALEJANDRO ARTURO VASQUEZ RODRIGUEZ 

EBER ALEXANDER HERRERA LEMUS 

ELDER NOE AL VARADO ALVAREZ 

ARNOLD BRAYAN MARADIAGA CASTILLO 

KEVIN ALEXANDER TREJO BAJURTO 

KELVIN FERNANDO LOPEZ PADILLA 

lVI S ADALBERTO RODRIGUEZ LOPEZ 

DUNIA SARAHI SERRANO DUARTE 

WAL TER EDGARDO DIAZ MORENO 

RIGOBERTO JOSUE AMA YA PORTILLO 

MARJORIE CAROLINA LEIVA CASTRO 

MARTHA JULIA VILLANUEVA DUBON 

WALTER ALEXANDER EUCEDA MEJIA 

GERMAN EDGARDO LOPEZ LOPEZ 

GERSON JONATAN CALIX NOLASCO 

EUNICE ELISABETH RODRIGUEZ BENITEZ 

GABRIELA TREJO AGUILAR 

ANA SARAI ARGUETA RAMOS 

FREDY EMANUEL MEDINA CANTOR 

LESEM ABEL RODRIGUEZ HERNANDEZ 

MARIA TERESA RODRIGUEZ ORTEGA 

CELIA MARINA ULLOA SABILLON 

GONZALO iRRAEL AGUILAR 

GLENDA JAMILETH VASQUEZ 

LILIAN MARITZA GUEVARA MEJIA 

JULIO CESAR GALO ZUNIGA 

JOSE RAIMUNDO AGUILAR SIERRA 

RENE WILFREDO GRADIS 

CESAR OMAR NAVARRO BANEGAS 

HEBER FABRICIO DUARTE MONTOYA 

ENIS ERNESTO AGOSTA PADILLA 

CARLOS FRANCISCO ANTUNEZ HERNANDEZ 

MARIO EFRAIN BERTRAND MARTINEZ 

DARLIN NEPTALI RIOS MORENO 

MARIA TEREZA TORRES GALVEZ 

DANNY DANIEL Y MEDINA MEJIA 

02/11 /2024 16::05:43 
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EJECUCION DEl PRESUPUESTO POR Cl ASE DE GAS.TO 
PASAJES Y Vl'A TrCOS 

MES DE OCTUBRE 

República de Honduras 

lnstitucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA 

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

Unidad Ejecutora: 003 FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL 

Número Formulario Total Afectado Fecha 

00916 01 00001 1,746.88 28- OCT- 24 

00917 

00918 

00919 

00920 

00921 

00922 

00923 

00924 

00925 

00926 

00927 

00928 

00929 

00930 

00932 

00933 

00934 

00935 

00937 

00938 

01 00001 1,746.88 28- OCT- 24 

01 00001 1,746.88 28- OCT- 24 

01 00001 1,887 .50 28- OCT- 24 

01 00001 1,837.50 29- OCT- 24 

01 00001 8,765.63 29- OCT- 24 

01 00001 7,437 .50 29- OCT- 24 

01 00001 7,981 .25 29- OCT- 24 

01 00001 4,781 .25 29- OCT- 24 

01 00001 7,437.50 29- OCT- 24 

01 00001 11 ,037 .50 29- OCT- 24 

01 00001 7,437.50 29- OCT- 24 

01 00001 7,437.50 29- OCT- 24 

01 00001 4,781.25 29- OCT- 24 

01 00001 81 ,718.79 31- OCT- 24 

01 00001 73,428.55 31- OCT- 24 

01 00001 73,428.55 31- OCT- 24 

01 00001 81 ,718.79 31- OCT- 24 

01 00001 81 ,718.79 31- OCT- 24 

01 00001 7,437 .50 31- OCT- 24 

01 00001 7,437.50 31- OCT- 24 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ) : 
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ) : 

TOTAL INSTITUCION ( 0415 ) : 

Identificación 
1501-2002-01766 

151 1-1999- 00214 

1502-1978-00425 

1521-1958-00040 

1503- 1999- 02555 

1804-1989- 01488 

0801 - 2000- 02526 

0801 - 2003- 14066 

0606-2001-00772 

0801 - 1988-19501 

0801-1971 -02689 

0801 -1 990-19653 

0801- 1981-00941 

0827- 1984- 00009 

0902001 

0902001 

0902001 

0902001 

0902001 

0801- 1994- 1 0009 

0801- 1988-08185 

Beneficiarios 

ANDREA NATHALIA HERNANDEZ 

DAYNOR AMADO CABALLERO SANCHEZ 

WILMER ALEXANDER PAVON MELENDEZ 

CARLOS TORIBIO ZELAYA PAZ 

EMEL Y SAMANTHA SANTOS PERDOMO 

MERLIN ANTONIO AGUIRRE BANEGAS 

MOISES ARIEL PADILLA BORJAS 

MANUEL ADRIAN RIVAS LOPEZ 

Nombre 

ELIESER SOFONIA PASTRANA VELASQUEZ 

GERMANIA MARIA PADGETT PINEDA 

ALEXIS LEN IN ESPINAL CASTILLO 

EDUARDO JOSE GARCIA RIVAS 

RONALD ROBERTO MAIRENA ALVAREZ 

JOEL SALGADO CACERES 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS 

BISMARK JOSE ZEPEDA ELVIR 

EDISON ALBERT UMANZOR BAUTISTA 

02/11 /2024 16:05:43 

Gestión: 2024 
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770,543.16 
770,543.16 

770,543.16 



República de Honduras 

EJECUClON DEL PRESUPUESTO POR ClASE DE GASTO 
PRODUCTOS FARMACÉ U'TICOS Y MEDICINALES 

MES DE OCTUBRE 

HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O 

02111 /2024 1 &.06:57 

Gestión: 2024 
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República de Honduras 

EJECUCION' DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

SERVICrOS PERSONALES 

MES DE OCTUBRE 

HO HA Y EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O 

02/11 /2024 16:00:38 

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas 
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República de Honduras 

EJECUClON DEL PRESUPUESTO POR ClASE DE GASTO 
SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

MES DE OCTUBRE 

HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑ O 

02/11/2024 16:06:17 

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas 
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EJECUCION DEL PRESUPWES.TO POR CLASE DE GASTO 
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNIC0S 

MES DE OCTUBRE 

República de Honduras 

lnstitucion : 

Gerencia Adminsitrativa: 

Unidad Ejecutora: 

Número Formulario 

00008 01 00011 

00009 

00010 

00011 

00012 

00013 

00014 

00015 

00016 

00017 

00018 

00019 

00020 

00021 

00022 

00023 

00024 

00025 

00026 

00027 

00128 

00143 

00144 

00152 

00155 

00171 

00184 

00185 

00186 

00186 

00189 

00190 

00191 

00192 

00193 

00196 

00197 

00198 

00202 

00217 

00218 

00219 

00221 

00222 

00223 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00011 

01 00011 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00011 

01 00010 

01 00011 

01 00012 

01 00010 

01 00010 

01 00012 

01 00011 

01 00011 

01 00011 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00010 

01 00011 

01 00007 

01 00008 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA 

002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

003 FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL 

Total Afectado Fecha 

125,965.66 20- OCT- 24 

112,024.80 

112,024.80 

112,024.80 

69,704.32 

94,598.72 

94,598.72 

94,598.72 

94,787.20 

94,598.72 

112,024.80 

82,151.52 

82,151.52 

57,257.12 

69,704.32 

50,000.00 

40,000.00 

56,000.00 

47,500.00 

80,000.00 

94,633.30 

18,000.00 

18,000.00 

50,000.00 

60,000.00 

40,000.00 

60,000.00 

45,000.00 

45,000.00 

45,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

28- OCT- 24 

20- OCT-24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT-24 

20- OCT- 24 

20-0CT- 24 

20- OCT- 24 

20- OCT- 24 

21- OCT- 24 

23- OCT- 24 

23- OCT- 24 

25- OCT- 24 

25- OCT- 24 

25- OCT- 24 

21-0CT- 24 

25- OCT- 24 

15- OCT- 24 

15- OCT- 24 

21- OCT- 24 

21- OCT- 24 

21- OCT- 24 

21- OCT- 24 

21- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

10- OCT- 24 

22- OCT- 24 

10- OCT- 24 

22-0CT-24 

22- OCT- 24 

22-0CT-24 

22- 0CT-24 

22-0CT-24 

Identifi cación 
0801-1974-05715 

0801-1973-00047 

0801 -1 962-01673 

0801-1965-02612 

0826- 1963- 00043 

0801-1973-09829 

1701-1976-01142 

1804-1967-01426 

0801-1972-03350 

0501- 1981-05729 

0801- 1988-18688 

0309- 1971-00065 

0801- 1964- 04150 

0801- 1971-02689 

0801 - 1981-05497 

0801-1970-03960 

1503- 1956- 00225 

0801- 1974- 06968 

0801-1964- 01886 

0801-1982-02737 

0301-1971-01318 

1513-1971-001 18 

0601-1980- 01924 

1807-1995-00953 

0501-1980- 10507 

0801-1973-05053 

0318-1961- 00494 

0801-1984- 16927 

0801-1994-06279 

0801- 1994- 06279 

0801-1993- 12995 

0806- 1984- 00094 

0801-1997- 21245 

0809- 1982- 00205 

1203-1994-00139 

0208-1991-00620 

0106-1983-00053 

0107-1985-03367 

0205-1989-01052 

1705- 1997- 00052 

0817-1966-00048 

0802-1980- 00151 

0819- 1985- 00099 

0814-1989- 00622 

0815- 1986- 00353 

Beneficiarios 

MARIA TERESA RODRIGUEZ ORTEGA 

KARLA PATRICIA MARROQU IN MIDEN CE 

TULlO MIGUEL RIVERA CERRATO 

Nombre 

KARLA PATRICIA PORTILLO MAYORGA 

ALVA LETICIA SALGADO SALGADO 

MARTIN ADOLFO FONSECA MATAMOROS 

KARLA IVETTE ERAZO TRIMINIO 

XIOMARA LIZZETH PANCHAME 

ALEXIS MISAEL BUESO LEIVA 

DENYS GISSELA LOPEZ FUENTES 

OSCAR ANDRES GONZALEZ PAVON 

LUIS ROBERTO SUAZO SILVA 

ALBA YOLANDA GAITAN RODRIGUEZ 

ALEXIS LEN IN ESPINAL CASTILLO 

MARJORIE SELENE AL VARADO VASQUEZ 

JULIO CESAR ALVAREZ OSEGUERA 

SILVIA LUCIA RODRIGUEZ HERNANDEZ 

MARVIN SALVADOR RAUDAL RODRIGUEZ 

JANSY MUCHNIK SANTOS 

RONNY ALCIDES MARTINEZ AVILEZ 

OLVIN ORLANDO BRACAMONTE CACERES 

KARLA JANICCIA LEIVA ZELAYA 

KATHIE NINOSKA AGUILERA 

ELENA PAOLA AGURCIA ULLOA 

GERMAN EDWIN RODAS RODRIGUEZ 

EDGARDO ALBERTO ROMERO CRUZ 

MARIA ELENA ANDERSON MORALES 

JORGE LUIS LARA MARADIAGA 

NELSON JESUS CARDENAS RIVERA 

NELSON JESUS CARDENAS RIVERA 

ELIEL ANDRES ESTRADA VEN E GAS 

JOHANA LETICIA AMADOR CUADRA 

CHEILI NICOL AGUIRREZ LOPEZ 

SANDRA YAMILETH MEJIA HENRIQUEZ 

GERSON JONATAN CALIX NOLASCO 

EDGAR BEJAMIN YANEZ DELCID 

CARLOS RIGOBERTO LIZAMA LOPEZ 

HEBER JOSIAS MALDONADO MEJIA 

ANA VESY GUZMAN ESCOBAR 

JOSE LUIS MALDONADO MALDONADO 

HANDY ANISAL RUBIO RAMOS 

REINA ORTENCIA RIVAS CRUZ 

CLAUDIO RENIERY IZAGUIRRE REYES 

LEONELA ESTEFANIA AL VARENGA BARDALES 

GISSELA ALEJANDRA RODAS GARCIA 
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR ClASE. DE GASTO 
SERVICIOS PROFESrONALES Y TÉ CNICOS 

MES DE OCTUBRE 

República de Honduras 

lnstitucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Unidad Ejecutora: 

Número Formulario 

00224 01 00010 

00227 01 00007 

00230 

00232 

00240 

00242 

00243 

00244 

00245 

00246 

00247 

00248 

00249 

00252 

00259 

00260 

00271 

00272 

00273 

00274 

00275 

00276 

00277 

00278 

00279 

00280 

00281 

00282 

00283 

00284 

00292 

00292 

00293 

00379 

00453 

00460 

00462 

00475 

00475 

00483 

00509 

00510 

00511 

00545 

00584 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00008 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00008 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00007 

01 00008 

01 00007 

01 00008 

01 00011 

01 00008 

01 00008 

01 00006 

01 00006 

01 00005 

01 00006 

01 00005 

01 00003 

01 00005 

01 00003 

01 00003 

01 00004 

0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA 

002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

003 FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL 

Total Afectado Fecha 

45,000.00 25- OCT- 24 

18,000.00 15- OCT- 24 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

65,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

40,000.00 

40,000.00 

85,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

18,000.00 

82,207.66 

84,999.65 

78,915.63 

60,000.00 

87,548.36 

45,000.00 

18,000.00 

75,254.87 

18,000.00 

15- OCT- 24 

15- OCT- 24 

22- OCT- 24 

22- OCT- 24 

23- OCT- 24 

22- OCT- 24 

22- OCT- 24 

22-0CT-24 

22- OCT- 24 

22- OCT- 24 

22- OCT- 24 

22- OCT- 24 

15- OCT- 24 

15- OCT- 24 

25-0CT- 24 

15- OCT- 24 

15- OCT- 24 

25-0CT- 24 

15- OCT- 24 

15-0CT-24 

15- OCT- 24 

25- OCT- 24 

15- OCT- 24 

15- OCT- 24 

15- OCT- 24 

15- OCT- 24 

15-0CT- 24 

15- OCT- 24 

15- OCT- 24 

25-0CT- 24 

25-0CT- 24 

23-0CT- 24 

23- OCT- 24 

15- OCT- 24 

28-0CT- 24 

10-0CT- 24 

28- 0CT- 24 

21- OCT- 24 

15- OCT- 24 

20- OCT- 24 

15- OCT- 24 

21- OCT- 24 

11-0CT-24 

Identificación 
0801 -1979-12019 

0711-1998-00075 

0801-1989-06692 

1523- 2003- 00832 

1807-1972-01246 

1802-1981-00315 

0801-1982-08035 

1805-1997-00422 

0101-1977-01516 

0503-1971-00097 

1801-1991-00996 

1804-1990-01274 

0316-1988-00180 

1613-1983-00127 

1206- 1988- 00277 

1016-1988-00555 

1202-1985-00134 

1205-1999-00113 

1292-2021-00012 

1217-1987-00184 

1201- 1993-00979 

0610-1966-00344 

0409- 1958- 00151 

0411- 1988- 00302 

0410-1988-01079 

0404-1985-01127 

1613-1995-00217 

0404- 1964- 00639 

0501-1993-11101 

0512-1983- 00469 

0801- 1985- 17888 

0801-1985-17888 

0890- 1983- 20005 

0801-1977-08939 

0704-1974-00443 

0714-1994- 00093 

0801-1962- 03474 

1807-1959-00950 

1807-1959- 00950 

0801- 1986- 15488 

0801-1985-17695 

0801-1984-10847 

0710-1990-00075 

0801-1983-01685 

0104-1967-00384 

Beneficiarios 

DAVID ABEL ESCOBAR HERNANDEZ 

LISANDRO EN MANUEL GARCIA LOPEZ 

EDGAR DONA Y RODRIGUEZ MADRID 

CESAR OMAR NAVARRO BANEGAS 

ISRAEL ANTONIO ROSALES 

JANETH YANINA MENDOZA MURILLO 

ANGEL ARTICA FUENTES 

MARYORY MAHOL Y MEDINA 

BELKY PATRICIA FIGUEROA CRUZ 

REYNA ESTELA LOPEZ ORTIZ 

DAMARIS SARAI BACA ALVAREZ 

CRISTIAN JOSE GONZALES VELASQUEZ 

CARLOS MIGUEL SOLER LOBO 

FANNY LIZETH RAMOS VASQUEZ 

GERMAN EDGARDO LOPEZ LOPEZ 

REINALDO GOMEZ RODRIGUEZ 

FREDY EMANUEL MEDINA CANTOR 

GABRIELA TREJO AGUILAR 

ANA SARAI ARGUETA RAMOS 

Nombre 

EUNICE ELISABETH RODRIGUEZ BENITEZ 

BERNARDO LEN IN BARDALES AY ALA 

RIGOBERTO PORTILLO 

FLORINDA DUBON GARCIA 

JAVIER ANTONIO PERDOMO CALLES 

ESLINA XIOMARA SANTOS LONE 

DARWIN ELIESER WELCHEZ CARRERA 

WALTER MAURICIO AL VARADO GUTIERREZ 

JOHNNY EDWIN LE IVA MOLINA 

FRANKLIN GEOVANNY RAPALO VASQUEZ 

EVERALDO CHRISTOPHER VILLANUEVA MARADIAGA 

JOSE JONATAN LOPEZ RAUDALES 

JOSE JONATAN LOPEZ RAUDALES 

LUIS ROBERTO BENITEZ REYES 

KENIA ROSSANA ZUNIGA MEDINA 

YESENIA LETICIA MENDOZA ARDON 

OLMIN RENIERY FLORES FLORES 

NORA ELIZABETH GOMEZ ANDRADE 

PEDRO SALUSTIO HERNANDEZ PADILLA 

PEDRO SALUSTIO HERNANDEZ PADILLA 

LILIAN HAYDEE LOPEZ MASS 

MARCO ANTONIO RIOS TORRES 

ROGER DAVID MURILLO BAIRES 

WILSON NAUN CASTELLANOS MERLO 

EDY FERNANDO GONZALEZ ESTRADA 

GUSTAVO ENRIQUE HERNANDEZ RODRIGUEZ 
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lnstitucion: 0415 PROGRAMA DE LA RED SOLIDARIA 

Gerencia Adminsitrativa: 002 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS 

Unidad Ejecutora: 003 FORTALECIMIENTO AL PISO DE PROTECCIÓN SOCIAL 

Número Formulario Total Afectado Fecha Beneficiarios 
Identificación Nombre 

00587 01 00003 18,000.00 10-0CT- 24 0401-1986-00694 YOHANA ELIZABETH BU ESO ERAZO 

00588 01 00003 18,000.00 21-0CT- 24 1319-1995- 00221 DANIEL ORLANDO MATEO SANCHEZ 

00589 01 00003 18,000.00 21-0CT- 24 0501- 1978- 03828 MANUEL EMILIO CONTRERAS RODRIGUEZ 

00590 01 00003 18,000.00 21-0CT- 24 1613-1985-01286 NORA YESENIA CORDOVA 

00591 01 00003 18,000.00 21-0CT- 24 1402-1979- 00061 JULIAN CRUZ VASQUEZ 

00595 01 00003 18,000.00 21- OCT- 24 0705- 2000- 00065 CINTIA CONSUELO GARAY RUBIO 

00596 01 00003 18,000.00 21- OCT- 24 0611-1968-00132 OSCAR DAMIAN GARCIA ORDOÑ EZ 

00601 01 00003 18,000.00 21- OCT- 24 1807-1991-00243 AMADO ALEXANDER CASTRO ROMERO 

00612 01 00003 18,000.00 21-0CT- 24 1801-1997- 00567 EDRAS NAHUN AVILA HERRERA 

00673 01 00003 18,000.00 11-0CT-24 0107- 1988-02041 MAYNOR NAHUN RIOS QUINTANA 

00674 01 00003 18,000.00 11 - 0CT- 24 0107- 1994- 01465 JENNY JANETH GOMEZ PEREZ 

00676 01 00003 69,729.80 21-0CT- 24 0801-1985-01384 RONALD HERIBERTO RIOS COELLO 

00678 01 00003 24,500.00 21-0CT- 24 0801-1982- 03278 WALDINA GISSELA RODRIGUEZ BARAHONA 

00692 01 00001 9,963.72 22- OCT- 24 1413-1982- 00693 WENDY MERCEDES FLORES DIAZ 

00692 01 00002 59,782.32 22- 0CT- 24 1413- 1982- 00693 WENDY MERCEDES FLORES DIAZ 

00692 01 00003 59,782.32 22- OCT- 24 1413-1982-00693 WENDY MERCEDES FLORES DIAZ 

00701 01 00003 62,258.75 21- OCT- 24 0801-1991 - 02595 MELISSA SU RIEL TORRES MARTINEZ 

00735 01 00001 60,118.53 15- OCT- 24 0801-1976-08909 KA TY YESENIA FLORES RODRIGUEZ 

00735 01 00003 62,236.00 21-0CT- 24 0801-1976-08909 KATY YESENIA FLORES RODRIGUEZ 

00849 01 00001 34,589.01 29- OCT- 24 1701-1981-01974 LUIS FERNANDO RODRIGUEZ FERNANDEZ 

00849 01 00002 79,820.80 29-0CT- 24 1701-1981-01974 LUIS FERNANDO RODRIGUEZ FERNANDEZ 

00853 01 00001 29,932.80 28- OCT- 24 0801-1981-00941 RONALD ROBERTO MAIRENA ALVAREZ 

00853 01 00002 74,832.00 28- 0CT- 24 0801-1981-00941 RONALD ROBERTO MAIRENA ALVAREZ 

00855 01 00001 55,500.00 25- OCT- 24 0801-1991-25277 GABRIELA ALEJANDRA DIAZ TERCERO 

00856 01 00001 78,500.21 25- OCT- 24 1210-1960-00200 NORMA CECILIA PEREZ MARTINEZ 

00859 01 00001 61 ,333.33 25- OCT- 24 0801-1991-03565 HEBER DE JESUS AGUILERA RIVERA 

00860 01 00001 18,113.33 25-0CT- 24 0901- 1984- 00441 RAFAEL ALEXANDER CALDERON MACKLING 

00861 01 00001 24,700.00 25- OCT- 24 0101-1992-02597 ALLAN ALBERTO LOPEZ ARRIAGA 

00864 01 00002 478,377.97 22- OCT- 24 08019995387503 KPMG S. DE R.L. 

00864 01 00003 958,434.05 30- OCT- 24 08019995387503 KPMG S. DE R.L. 

00897 01 00001 449,614.80 21-0CT- 24 0902001 BANCO CENTRAL DE HONDURAS 

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): 6, 760,394.95 

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 002 ) : 6, 760,394.95 

TOTAL INSTITUCION ( 0415 ) : 6,760,394.95 


